
UUCCHHWWAAŁŁAA  NNRR  XXXXXXVVIIII//337744//0099  

RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  RRYYMMAANNOOWWIIEE  

ZZ  DDNNIIAA  3300  GGRRUUDDNNIIAA  22000099  RROOKKUU  
  

w sprawie ustalenia wykazu wydatków,  

które nie wygasają wraz z upływem roku 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 2, 3 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104   z późn. zm.) 

 

 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2009, 

określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały.   

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/374/09 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków majątkowych 

 i bieżących niewygasających z upływem 

2009 roku 

 

 

 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

600   Transport i łączność  778.153,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 778.153,00 30.06.2010 r. 

  4270 Zakup usług remontowych 

  

 Bieżące utrzymanie dróg 

gminnych na terenie Gminy 

Rymanów w sezonie jesiennym – 

2009 r. – remont odcinkowy 

nawierzchni dróg” 

778.153,00 

 

      

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 

208.300,00 

 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 149.450,00 30.06.2010 r. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

- Opracowanie dokumentacji  

  projektowo-kosztorysowej na  

  rozbudowę oczyszczalni ścieków w  

  Rymanowie 
 

 

149.450,00 

 

 90095  Pozostała działalność 58.850,00 30.04.2010 r. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 Wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej w budynku byłej 

kotłowni w Rymanowie Zdroju 

 

58.850,00 

 

   RAZEM 986.453,00  

   
 


